UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 06/2021 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA

Aos três dias do mês de maio de 2021, reuniram-se na sala virtual da

Plataforma Google Meet: https://meet.google.com/czc-zbmk-ugh, do Centro de

Filosofia e Ciência Humanas, da Universidade Federal do Acre – UFAC, as

Prof.(a) Dr.(a) Madge Porto Cruz, Prof.(a) Dr.(a) Silvane da Cruz Chaves, Prof.(a)

Dr.(a) Luciane Patrícia Yano, membros da Banca Examinadora da área 24 –

Avaliação Psicológica, constante no Edital nº 06/2021 – Prograd – Processo

Seletivo Simplificado, destinado à formação de cadastro de reserva de professor

substituto para o Curso de Psicologia,  área 24 – Avaliação Psicológica, do

Centro de Filosofia e Ciência Humanas - Ufac, para sistematizar os resultados

das avaliações da ENTREVISTA realizadas pelos candidatos que participaram

da seleção. Na tabela abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliadora

a cada candidata, e, da mesma forma, sua nota final.

Nome do candidato
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03

Nota

Final

RAMONA SOUZA AGUIAR 9,0 9,0 9,0 9,0

JÊNNYFER CRISTINA
ALMEIDA DE FREITAS

9,8 9,5 9,5 9,6

THAÍS KAROLYNE

RECKZIEGEL
8,2 8,4 7,5 8,03

LINDANAYRA OLIVEIRA
DA SILVA

8,8 9,0 8,5 8,77

VICTORIA SALES DE
ANDRADE

9,0 9,5 9,0 9,17

VERA ALICE PEREIRA DA
SILVA

5,0 5,5 5,5 5,33

APHRICA DHANNDARA
OLIVEIRA SOTERO

DESCLASSIFICADA POR AUSÊNCIA

ANAYRAN ARAÚJO

DOURADO
10,0 9,8 10,0 9,93

Rio Branco, AC, 03 de Maio de 2021.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Madge Porto Cruz

Presidente – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Silvane da Cruz Chaves

Secretário – Avaliador 03

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Luciane Patrícia Yano

Membro – Avaliador 01